СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

      29.05.2014                        г. Ковдор                                  № 48

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ковдорского района от 24.10.2005 № 67
В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Уставом муниципального образования Ковдорский район
Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:
1. Пункт 11 решения Совета депутатов Ковдорского района от 24.10.2005 № 67 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Ковдорский район» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Ковдорского района от 22.01.2007 № 3, от 23.04.2007 № 27, от 23.10.2007 № 70, от 19.05.2008 № 59, от 08.10.2009 №; 79, от 19.11.2009 № 99, от 27.04.2010 № 40, от 18.11.2010 № 86, от 27.11.2012 № 93, от 18.06.2013 № 49) изложить в следующей редакции:
«11. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ковдорчанин».
Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                         Р.В. Вагизов
Глава
Ковдорского района                                                                 Н.А. Карельский
«____»__________ 2014